

Znak sprawy: ADT.2221.27.2022.HS

Dot: Pytania i wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania Ofertowego na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej.

Pytanie nr 1

Dot. Umowa par.2 ust.1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z zapisami Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Wykonawca ujęty był w wykazie podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności serwisowych. (Ustawa Art.90 ust.4)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga

Pytanie nr 2

Dot. SWZ - zadanie 1 poz.13

Prosimy o informację, czy z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy posiadania aktualnego upoważnienia (autoryzacji) od wytwórcy do świadczenia usług serwisowych, okazywanego na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie realizacji postępowania i zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – Zadanie nr 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 2 aparatów: USG Xario SSA-660A oraz USG Nemio SSA-660A firmy Toshiba (obecnie Canon Medical Systems) do odrębnego zadania.

Pragniemy zauważyć, iż jako autoryzowany przedstawiciel firmy Canon, możemy zagwarantować wykonanie przedmiotu zamówienia jedynie w zakresie naszej aparatury medycznej. Umożliwi to naszej firmie złożenie ważnej i konkurencyjnej Oferty oraz poszerzy krąg potencjalnych Wykonawców

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
Urszula Karyczko-Tymoshchuk